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Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq - Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe

nenit 22 t& Statutit t& Komunés s& Obiliqit nr.I-34 te dt.25.04.2016, Kryetari i

Komunés bie kété:

NJOFTIM

Njoftohen gytetarét e Komunés sé Obiligit se debati publiké pér:

1. Njoftim mbi Gjendjen buxhetore pér investimet komunale dhe

2. Investimet kapitale né lokalitete pér vitin 2019

Sipas kétij orari ne shkollat e fshatrave, si vijon:

Grabove — me 02.03.2019 (e shtuné) ora 14.00
Shipitullé- me 02.03.2019 (e shtuné) ora 16.00
Sibovc - me 02.03.2019 (e shtung) ora 18.00
Lajthishté- me 03.03.2019 (e dielé ) ora 14.00

Palaj me 03.03.2019 (e dielé ) ora 16.00

Obiliq i Vjetér- me 03.03.2019 (e dielé) ora 18.00
Dardhishté - me 04.03.2019 (e héne) ora 18.00
Mazgit i poshtém- me 05.03.2019 (e marté) ora 17.00

Mazgiti i nalte dhe Llazareva- me 05.03.2019 (e marté) ora
19.00



Kozaricé- me 06.03.2019 (¢ mérkuré ) ora 17.00
Breznicé- me 06.03.2019 (e mérkuré) ora 18.00
Milloshevé - me 09.03.2019 (e shtuné ) ora 14.00
Raskové dhe Bakshi - me 09.03.2019 (e shtuné ) ora 16.00
Plemetin dhe Hamidi- me 10.03.2019 (e dielé ) ora 14.00
Babimoc - me 10.03.2019 (e dielé ) ora 16.00

Obiliq - me 11.03.2019 (e héné ) ora 17.00

Hade - me 12.03.2019 (e marté ) ora 17.00




